
 

 

ZARZĄDZENIE NR  7/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

w sprawie oceny ryzyka zawodowego związanego z SARS CoV-2 wywołującego chorobę 

COVID-19 dla pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 226 i 23715 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 

2020 r., poz. 1320), §39a rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 1997 

r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 

Dz. U. z 2007 r. nr 49, poz. 330, Dz. U z 2008 r.nr 108, poz. 690, Dz. U.  

z 2011 r.  nr 173, poz.1034), w związku z ustawą z dnia 20 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842, 2112, 

2123, 2157, 2255, 2275, 2327, 2320, 2338, 2361, 2401, z 2021 r., poz. 11, 159, 180), zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam dokument o nazwie „Ocena ryzyka zawodowego związanego z SARS-CoV-2 

wywołującego chorobę COVID-19 dla pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie” w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


